
           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α.Μ.Θ.
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΡΑΜΑΣ  
ΔΗΜΟΣ Κ.ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ
Τμήμα Λογιστηρίου – Προϋπ-σμού,
Σωκράτους 7, Τ.Κ. 66033 Κ. Νευροκόπι
Πληροφορίες: Βασίλης Άρμεν
Τηλ. 2523350144
Email: nevrokop@otenet.gr

Θέμα: Συμπληρωματικές διευκρινίσεις-διόρθωση σφαλμάτων επί της διακήρυξης του 
διεθνούς ηλεκτρονικού ανοικτού διαγωνισμού «Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών 
(πετρελαίου θέρμανσης, πετρελαίου κίνησης, βενζίνης αμόλυβδης, βιομάζας (πέλλετ) 
και λιπαντικών)»

Σχετ.: Η με αρ. πρωτ. 6512/10-07-2025 διακήρυξη (ΑΔΑΜ: 25PROC017236648 2025-07-17) και 
αρ. ηλεκτρονικού Διαγωνισμού: 377420).

Παρατίθενται διορθώσεις σφαλμάτων, που αφορούν στην υπ’ αριθμό πρωτ. 6512/10-07-2025 
διακήρυξη (ΑΔΑΜ: 25PROC017236648 2025-07-17) και αρ. ηλεκτρονικού Διαγωνισμού: 
377420).

1. Η παράγραφος 1.5 «Προθεσμία παραλαβής προσφορών και διενέργεια διαγωνισμού» 
διορθώνεται ως εξής:
Ημερομηνία 
αποστολής 

για 
δημοσίευση 

στην 
Εφημερίδα 

της Ε.Ε.

Ημερομηνί
α 

δημοσίευση
ς στο 

Ε.Σ.Η.ΔΗ.
Σ

Ημερομηνία 
δημοσίευσης 

στο 
Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ

Ημερομηνία 
δημοσίευσης 
στον Τύπο

Προϋπολογισμός
Ετησίως (σε € 

συμπεριλαμβανο
μένου του ΦΠΑ)

Καταληκτική
ημερομηνία 
υποβολής 

προσφορών

Ημερομηνία
διενέργειας

διαγωνισμού

14/07/2025 17/07/2025 17/07/2025 17/07/2025 557.814,62 20/08/2025 25/08/2025

2. Στην παράγραφο 2.2.2 «Εγγύηση συμμετοχής» προστίθενται τα εξής:
Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται 

από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής 
ποσοστού 1% της προϋπολογισθείσας δαπάνης (μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.) για κάθε 
ομάδα, ως εξής:

ΟΜΑΔΑ Α' (ΚΑΥΣΙΜΑ ΔΗΜΟΥ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ):

Προϋπολογισμός 381.150,00€ x 1,00%= 3.811,50€

mailto:nevrokop@otenet.gr


ΟΜΑΔΑ Β' (ΒΙΟΜΑΖΑ (ΠΕΛΛΕΤ) ΔΗΜΟΥ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ):
Προϋπολογισμός 43.750,00€ x 1,00%= 437,50€

ΟΜΑΔΑ Γ' (ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ ΔΗΜΟΥ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ):
Προϋπολογισμός 24.950,50€ x 1,00%= 249,50€

Για το σύνολο του προϋπολογισμού της παρούσης διακήρυξης το ύψος της εγγυητικής 
επιστολής είναι πέντε χιλιάδες τριακόσια σαράντα οκτώ ευρώ και είκοσι πέντε λεπτά (4.498,50 €).

3. Στην παράγραφο 3.1.1 «Ηλεκτρονική αποσφράγιση προσφορών» προστίθενται τα εξής:
Ηλεκτρονική Αποσφράγιση του (υπό)φακέλου «Δικαιολογητικά Συμμετοχής-Τεχνική 

Προσφορά» και του (υπό)φακέλου «Οικονομική Προσφορά», την Πέμπτη 25/08/2025 και ώρα 
11:00 π.μ.

Το παρόν έγγραφο θα δημοσιευθεί στη διεύθυνση http://www.nevrokopi.gr και θα αναρτηθεί 
στη διαδικτυακή πύλη του Ο.Π.Σ. Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. www.promitheus.gov.gr .

Ο Προϊστάμενος
Της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών

Βασίλειος Άρμεν

http://www.nevrokopi.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/

		2025-08-05T12:02:15+0300




